АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.03.2017 г.                                 № 28                                 ст. Новороговская

  О проведении Дней защиты от экологической
Опасности в Новороговском сельском поселении в 2017 году

  На основании Распоряжения Администрации Егорлыкского района от 21 марта 2017 года № 115 «О проведении Дней защиты от экологической

Опасности в Егорлыкском районе в 2017 году», руководствуясь п.28 ч.1 ст 2, п.11, ч.2 ст.30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение».
1.Провести на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области Дни защиты от экологической опасности в период с 28.03.2017 по 05.06.2017.

2.Утвердить план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности и утвердить его состав согласно приложению № 1.
3.Организацию исполнение настоящего распоряжения возложить на специалиста первой категории Администрации Новороговского сельского поселения Денисенко А.Г.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания
Глава Администрации Новороговского

сельского поселения                                                                            Григорова О.С.